sul capitolo 642448 del bilancio del Dipartimento Regionale dell’Acqua e dei Rifiuti denominato “Interventi
per  la  realizzazione  dei  progetti  finanziati  con le  risorse  del  Fondo di  Coesione  a  titolarità  Regionale
2007/2013 Obiettivi di servizio – Gestione dei Rifiuti Urbani - U.2.03.01.02.003”per l’importo complessivo
€ 369.985,13  (euro trecentosessantanovemilanovecentoottantacinque/13);

VISTO il decreto n. 886 del 30 agosto 2018, con il quale si liquida l’importo di € 66.890,11 in favore del comune di
Grammichele  relativo all’I SAL ed Oneri ASP;

VISTO il decreto n. 1168 del 22 ottobre 2018, con il quale si liquida l’importo di € 56.703,89 in favore del comune di